justificado; 
g) Praticar atos ilícitos com vistas a frustrar os objetivos da licitação; 
h) Praticar ato lesivo previsto no art. 5º da Lei nº 12.846, de 1º de agosto de 2013. 
13. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
13.1. O custo estimado total é de R$ 115.333,34  (Cento e quinze mil, trezentos e trinta e três 
reais e trinta e quatro centavos).conforme tabela no ANEXO I. 
14. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  
14.1. As despesas decorrerão de recursos específicos consignados no Orçamento Geral/outros do 
Município ou de outras fontes. 
14.2. As dotações indicadas estão identificadas abaixo, as dotações indicadas poderão ser